
 

标段编号：  2105-440306-04-01-599495002001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳前海·华发冰雪世界项目匠心路施工工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳泰鸿建科集团有限公司 

 

日期： 2024年09月09日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况
提供投标人营业执照、资

质证书等资料扫描件。

2 拟派项目经理情况

投标人提供项目负责人

近 5年（从招标公告发布

之日起倒推）参与完成的

同类工程业绩（同类工程

指市政工程）（不少于 1

项）。证明资料为施工合

同（应包含项目名称和概

况、合同金额、单位名称、

双方签章等关键页）、竣

工验收证明（应包含项目

名称、竣工验收时间等关

键页）扫描件等，

3
项目管理班子人员配备

情况

投标人拟派本项目管理

班子人员配备情况：注：

提供《项目管理班子配备

情况表》，并提供拟派驻

本工程主要项目管理班

子人员的简历表，提供拟

派人员学历、专业技术任

职资格或上岗证书。

4 其他
投标人自认为能体现企

业实力的其他证明文件。



1.投标人基本情况

附件一：

投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称
深圳泰鸿建科集团有

限公司
法定代表人姓名 李俊鹏

资质等级

市政公用工程施工总

承包一级、建筑工程

施工总承包一级

项目负责人 李俊清

注册资金 10000 万元 企业性质 有限责任公司（法人独资）

项目经理近 5 年内最具代表性的项目（不少于 1 项）

序号 工程名称 工程规模 合同价（万元）
合同签订或中

标通知书日期
工程所在地

1

旭丰生态园基

础设施（二期）

建设项目河道

整治及水环境

提升工程

32017.290863

万元
32017.290863

合同签订日期

2021 年 2 月 4

日

南京市浦口

区

/ / / / /

拟派项目管理班子成员配置情况

拟配

人员

数量

12 人
具备执业资

格人员数量

建造师 1 人，

注册注册造价师 1
人，

注册*** 人。

具备职称

人员数量

高级工程

师 1 人，

中级 2 人，

初级 0 人。

备注：

1、投标人应根据本工程票决原则和资信标要求一览表如实填写此表，并提供相关证明文件。

证明文件中关键信息（包括：如项目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示

日期等关键信息）应当用红色矩形框标注出来。

2、当投标人提供的资料数量大于要求数量时，招标人只对前 N（N=规定提供的数量）项进

行复核和统计。









2.拟派项目经理情况

项目经理近 5 年内最具代表性的项目（不少于 1 项）

序号 工程名称 工程规模 合同价（万元）
合同签订或中

标通知书日期
工程所在地

1

旭丰生态园基

础设施（二期）

建设项目河道

整治及水环境

提升工程

32017.290863

万元
32017.290863

合同签订日期

2021 年 2 月 4

日

南京市浦口

区

/ / / / /



旭丰生态园基础设施（二期）建设项目河道整治及水环境提升工程

“江苏省公共资源交易网”查询截图

http://jsggzy.jszwfw.gov.cn/jyxx/003001/003001008/20210104/097367c6-988a-42

b6-a8e6-56bc4a0427d1.html

http://jsggzy.jszwfw.gov.cn/jyxx/003001/003001008/20210104/097367c6-988a-42b6-a8e6-56bc4a0427d1.html
http://jsggzy.jszwfw.gov.cn/jyxx/003001/003001008/20210104/097367c6-988a-42b6-a8e6-56bc4a0427d1.html


中标通知书



施工合同









竣工验收证明书



3.项目管理班子人员配备情况

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名

称
级别 证号 专业

原服务

单位
项目数

项目名

称

项目经理 李俊清 工程

师

注册建

造师证
一级

粤

132201820190

3925

市政公用工

程、公路工

程

本单位 / /

技术负责人 徐有为

高级

工程

师

职称证 高级

粤高职证字第

030010102404

1 号

给排水工程 本单位 / /

造价工程师 姚羽钟 /
注册造

价师证
一级

建

[造]14204400

004211

安装工程 本单位 / /

市政工程师 钟美浪
工程

师
职称证 中级

B08193080100

001941

市政公用工

程
本单位 / /

结构工程师 黄俊斯
工程

师
职称证 中级 1207116 结构工程 本单位 / /

安全负责人 杨富强 /

安全生

产考核

证

/

粤建安

C3(2011)0014

583

/ 本单位 / /

质量负责人 吴镇国
工程

师
岗位证 /

044181069441

8020454
土建工程 本单位 / /

安全员 周平 /

安全生

产考核

证

/

粤建安

C3(2022)0117

378

建筑工程 本单位 / /

安全员 黎长平 /

安全生

产考核

证

/

粤建安

C3(2012)0010

709

建筑工程 本单位 /



施工员 郑岳宏 / 岗位证 /
044181019441

8030847
土建工程 本单位 / /

资料员 陈丽连 / 岗位证 /
044181149441

8017074
工程管理 本单位 / /

劳资专管员 温君婷 / 岗位证 /
091587920240

6006040
工程管理 本单位 / /



项目经理-李俊清

项目经理（建造师）简历表

姓名 李俊清 性 别 男 年 龄 36

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码
411403198805

057237
手机号码

1821081442

1

参加工作时间 2019 年
从事项目经理（建造师）

年限
6年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1322018201903925

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

南京旭丰生

态园林有限

公司

旭丰生态园

基础设施

（二期）建

设项目河道

整治及水环

境提升工程

合同金额

32017.29

0863

2021.3.1-202

2.6.10
已完 合格















项目经理李俊清业绩：

旭丰生态园基础设施（二期）建设项目河道整治及水环境提升工程

“江苏省公共资源交易网”查询截图

http://jsggzy.jszwfw.gov.cn/jyxx/003001/003001008/20210104/097367c6-988a-42

b6-a8e6-56bc4a0427d1.html

http://jsggzy.jszwfw.gov.cn/jyxx/003001/003001008/20210104/097367c6-988a-42b6-a8e6-56bc4a0427d1.html
http://jsggzy.jszwfw.gov.cn/jyxx/003001/003001008/20210104/097367c6-988a-42b6-a8e6-56bc4a0427d1.html




中标通知书



施工合同









竣工验收证明书



技术负责人-徐有为

技术负责人简历表

姓名 徐有为 性 别 男 年 龄 62

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 360402196206220011

手机号码 17796675060 证件号（职称证书编号）
粤高职证字第

0300101024041 号

参加工作时间 1983 年 从事技术负责人年限 20 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量









造价工程师-姚羽钟









市政工程师-钟美浪









结构工程师-黄俊斯









安全负责人信息表

姓名 杨富强 证件类型 身份证 证件号码 440804198409150811

手机号

码
13244521126 证件号（C证编号）

粤建安

C3(2011)0014583









质量负责人信息表

姓名 吴镇国 证件类型 身份证 证件号码 440523198601040017

手机号

码
15816899920

证件号（质量员证编

号）
0441810694418020454









安全员信息表

姓名 周平 证件类型 身份证 证件号码 362422196404040019

手机号

码
15013637630 证件号（C证编号）

粤建安

C3(2022)0117378









安全员-黎长平









施工员-郑岳宏









资料员-陈丽连







退休人员返聘协议-陈丽连







劳资专管员信息表

姓名 温君婷 证件类型 身份证 证件号码 441581200010231748

手机号码 13244562239 证件号 0915879202406006040







4. 其他

4.1 投标人三大体系证书







4.2“中国裁判文书网”查询截图



4.3 “信用中国”查询截图





4.4“中国执行信息公开网”查询截图

http://zxgk.court.gov.cn/zhzxgk/

http://zxgk.court.gov.cn/zhzxgk/




4.5 “国家企业信用信息公示系统”查询截图





4.6 “深圳市市场监督管理局商事登记簿查询（商事主体登记及备案信息查询）”

查询截图









4.7 其他






	封面
	投标人基本情况	
	拟派项目经理情况
	项目管理班子人员配备情况
	其他	

